
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

г. БОЛОГОЕ, ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Приказ № 72 б 
от 29.08.2014 г. 

 
«О создании рабочей группы по введению ФГОС ООО» 
 
В целях обеспечения эффективного перехода на ФГОС ООО, качественной 
разработки образовательной программы основного общего образования в 
соответствии с ФГОС ООО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ООО в следующем составе: 

 Серова Г.П. – руководитель рабочей группы, директор школы; 

 Рыбкина З.И. – заместитель руководителя рабочей группы, заместитель 
директора по УВР; 

 Сладкова Н.А. – член рабочей группы, заместитель директора по ВР; 

 Мищенко А.В. – член рабочей группы, заместитель директора по НМР; 

 Нугайгулова Д.И. - член рабочей группы, учитель русского языка и 
литературы; 

 Федорова И.Д.– член рабочей группы, учитель истории и обществознания; 

 Детскова Т.А. - член рабочей группы, учитель истории и обществознания; 

 Хмелёва И.М. – член рабочей группы, учитель математики; 

 Задорожная В.А. - член рабочей группы, учитель математики; 

 Токарева Е.В. – член рабочей группы, учитель английского языка; 

 Михайлова Л.Н. - член рабочей группы, учитель английского языка; 

 Овчинникова И.А. - член рабочей группы, учитель химии 

 Чернявская М.Ю. – член рабочей группы, учитель ИЗО, технологии; 

 Кирчина И.Ю. – член рабочей группы, учитель физической культуры; 

 Минчева Л.Н. - член рабочей группы, учитель музыки 

 Воронкова Н.В. - член рабочей группы, учитель начальных классов,  

 Мединская Л.А. – секретарь рабочей группы, учитель русского языка и 
литературы;  

2. Рабочей группе изучить нормативно-правовые документы всех уровней, 
составить и утвердить план работы группы по введению ФГОС ООО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор МБОУ «СОШ № 1» Серова Г.П. 


